
 

UZKODAS 

  

Uzkodas (minimālais pasūtījums 10 gab.) Līdz 25 gab. Virs 25 gab. 

Lavaša rullītis ar grilētu vistiņu un siera, svaigu gurķu, zaļumu 
krēmu. 

1.80 eur 1.50 eur 

Lavaša rullītis ar mazsālītu lasi, garšaugu krēmu 2.40 eur 2,00 eur 

Grauzdēta kanapē maizīte ar mazsālītu lasi un svaigu sarkano 
sīpolu marmelādi 

1.60 eur 1.35 eur 

Rudzu maizes grauzdiņš ar avokado musu un mazsālītu lasi 1.40 eur 1.20 eur 

Tomātu-bazilika bruschettas ar svaigi maltiem pipariem, bazilika 
lapiņām 

1.20 eur 1.00 eur 

Rupjmaizes grauzdiņš ar baraviku tartaru, bagātināts ar svaigiem 
dīgstiem 

1.40 eur 1.20 eur 

Prosciutto uzkoda uz grissini standziņas ar olīvu, krēmsiera krēmu 2.30 eur 2.00 eur 

Dedzināts kamambērs ar biešu čatniju 1.20 eur 1.00 eur 

Pašmāju siera groziņi pildīti ar paprikas krēmu 1.20 eur 1.00 eur 

Pašmāju siera groziņi pildīti ar siera masu 1.50 eur 1.30 eur 

Pašmāju siera groziņi pildīti ar Bea Basil rasolu 1.50 eur 1.30 eur 

  



 

Uzkodas (minimālais pasūtījums 10 gab.) Līdz 25 gab. Virs 25 gab. 

Siera cepums ar garneļu krēmu un garšaugiem 1.80 eur 1.50 eur 

Siera cepums ar apceptām baravikām bagātināts ar balto trifeļu 
eļļu 

2.00 eur 1.70 eur 

Pašmāju siera groziņi pildīti ar cepeti, garšaugiem un saule kaltē-
tiem tomātiem 

1.70 eur 1.50 eur 

Pašmāju siera cepumi ar kazas siera trifelēm, garšaugiem un dzēr-
venēm 

1.80 eur 1.50 eur 

Čedaras siera cepums ar foreles ikriem 2.80 eur 2.40 eur 

Kraukšķīgais lavaša konusiņš ar avokado krēmu, lasi, sarkaniem 
sīpoliem 

2.90 eur 2.50 eur 

Kraukšķīgais lavaša konusiņš ar garneļu krēmu, tīģergarneli 3.10 eur 2.65 eur 

Kraukšķīgais lavaša konusiņš ar vistas filejas, ananāsu salātiem 2.80 eur 2.40 eur 

Grauzdmaizīte ar siera krēmu, cherry tomātiņu 1.00 eur 0.85 eur 

Mini spinātu burgermaizītes ar kapātas vistas fileju 3.80 eur 3.30 eur 

Mini spinātu burgermaizītes ar liellopa gaļu 3.80 eur 3.30 eur 

 

Informējam, ka ir iespējama arī individuālas pieejas pasūtījumi, pēc Jūsu vajadzībām. 

Lielākiem pasūtījumiem un pasūtījumu komplektiem cenas iespējams pielāgot. 

 

  



 

Salāti (minimālais pasūtījums 1 kg./1 gab.) Līdz 4 
kg./gab 

Virs 4 
kg./gab 

Pašmāju rasols ar svaigi gatavotu majonēzi  15.00 eur 12.75 eur 

Pašmāju cepeša salāti ar svaigi gatavotu majonēzi 16.50 eur 14.00 eur 

Rozmarīna eļļā ceptu biešu salāti ar grauzdētiem pekanriekstiem, 
Burkānciema kazas sieru 2 personām 

14.20 eur 12.00 eur 

Grieķu salāti ar fetas sieru un kalamata olīvām 2 personām  10.50 eur 8.90 eur 

Grieķu salāti ar Burkānciema kazas sieru un kalamata olīvām 2 
personām  

14.50 eur 12.20 eur 

Neīstie cēzera salāti ar pašmāju pesto mērci ar vistas fileju 2  per-
sonām 

11.80 eur 10.00 eur 

Neīstie cēzera salāti ar pašmāju pesto mērci ar tīģergarnelēm 2 per-
sonām 

14.20 eur 12.00 eur 

 

Informējam, ka ir iespējama arī individuālas pieejas pasūtījumi, pēc Jūsu vajadzībām. 

Lielākiem pasūtījumiem un pasūtījumu komplektiem cenas iespējams pielāgot. 

  



 
 
Uzkodu plates (minimālais pasūtījums 1 gab.) Līdz 3 gab. Virs 3 gab. 

Siera pesto grauzdiņu plate 24 gab. 8.80 eur 7.90 eur 

Uzkodu plate (Apmēram 4-5 personām) 21.00 eur 19.00 eur 

Lielais uzkodu tornis  39.00 eur 34.00 eur 

Mazais uzkodu tornis 32.00 eur 28.00 eur 

Kraukšķos panēti vistas filejas gabaliņi 10gab. 6.50 eur 5.80 eur 

Tīģergarneles panējumā ar pašmāju citrusu mērcīti 13 gab. 15.00 eur 13.00 eur 

Siera plate ar riekstiem, olīvām un saulē kaltētiem tomātiem 31.50 eur 28.20 eur 

Gaļas plate - pašmāju vistas un cūkgaļas ruletes u.c. 8-9 personām 28.00 eur 25.20 eur 

Jūras velšu plate ar citrusu mērci 6 personām 36.00 eur 31.50 eur 

Svaigu un marinētu dārzeņu plate 6 personām 19.50 eur 17.20 eur 

 

Informējam, ka ir iespējama arī individuālas pieejas pasūtījumi, pēc Jūsu vajadzībām. 

Lielākiem pasūtījumiem un pasūtījumu komplektiem cenas iespējams pielāgot. 

 


